
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ※詳細は裏面にて

 

開場は 
15:45から! 

 

 

♪ご馳走で楽しむ春の味 みんな一緒にお祝いしましょう♪ 

定員５０名 

事前受付制 

抽選あり 

２月５日(月) 
応募締切 

 

今回も、バイキング形式を実施します。 
『おんなのこ』のお祝いではあるけれど、みんなで楽しむ“いい”機会。 
老いも、若きも、男も、女も、み～んなでお祝いしましょう。 

※バイキング形式のため、食べやすい大きさにカットする、等、個別対応に応えることが 
難しい状況です。ご家族・同伴者によるご協力（食具のご持参等）、何卒よろしく 
お願いいたします。 

※離乳食、ペースト食などの二次調理は、事前にご相談頂くことで対応可能です。 
 ぜひ、ご相談ください。 

※食品衛生上の観点からお持ち帰りはできません。あらかじめご了承ください。 

・ちらし寿司 ・あさりパスタ ・から揚げ 

（おたのしみのデザートその他もじっくり考え中） 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAX 045-251-6315 
２０２４年 みんなの節供 🍑桃の節供🎎 参 加 申 込 書 

   ふりがな 

   氏 名                                                  ご年齢      歳   

    

   連絡先   TEL        －        － 

■同伴される方  計（         ）名 

ふりがな 

氏 名                 ご年齢      歳 

ふりがな 

氏 名                 ご年齢      歳 

ふりがな 

氏 名                 ご年齢      歳 

ふりがな 

氏 名                 ご年齢      歳 

※頂いた個人情報は当所にて一時的に保管させて頂き、イベント実施後は破棄させて頂きます。 

   ※感染症蔓延防止、悪天候などの社会状況により、やむを得ず中止となる場合もございます。あらかじめご了承ください。 

【会場地図】 
帰
かえ

り道
みち

が暗
く ら

くて心配
しんぱい

な方
かた

、ぜひご相談
そうだん

ください！ 

「無事
ぶ じ

かえる隊
た い

」が送
おく

りますよ！ 

《共催》おもちゃのはこ 

生活創造空間にし 

(株)ニッコクトラスト 

      ●申込方法 

お電話または、参加申込書に必要事項をご記入頂き FAXでお申込みください。 

※定員５０名に達した場合は、「抽選」とさせて頂きます。 

     ●抽選結果について（必ずご確認ください） 

      応募の件数も盛況となっています。大変心苦しい限りですが、落選の通知はありません。 

当選の方のみへ通知（電話連絡）をもって発表に代えさせて頂きます。 

     ●応募について（必ずご確認ください） 

      参加希望者が多数の為、『一世帯ずつ』でのお申込みをお願いいたします。 

      また「キャンセル待ち」については承りかねます。 

      皆様のご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

     ●お申込み締め切り 

2024年  ２月  ５日 （ 月 ）まで 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ お問い合わせ・お申込み先 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊ 生活創造空間にし 地域活動ホーム ガッツ・びーと西 
TEL ０４５‐２５０‐６５０６  ※平日 １０:００ ～ 15:00 のみ受付とします。 

※FAXの場合は２４時間受付いたします（FAX番号は下記にあり）。 

《お問い合わせ先》 

(みんなの節供担当まで 

＜諸注意＞ 

※ご相談内容には出来る限りお応えできる 

ように努めますが、ご要望にお応えできない 

場合もございます。あらかじめご了承ください。 


